
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANGUINETTO 
via G. Sinopoli, 38  -  37058  Sanguinetto (VR)   C.F. 82001890233 

Tel.  0442 81079 – 81031   
e-mail: vric873005@istruzione.it - pec:  vric873005@pec.istruzione.it  

http://www.icsanguinetto.gov.it  
 

 

Prot. 1515/D2        Sanguinetto, 29 Aprile 2016 

 

Ai docenti: Ins.te  Bellani Elena 

Ins.te  Merlini Gilda 

Prof. Cherubini Alessandro 

Ai Genitori: Sig.ra Ferrari Elisa 

Sig. Tosi Peter 

Al componente esterno: Dott.ssa Patrizia Girardi 

ALL’ALBO SITO WEB 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in 

materia di istruzione e formazione; 

VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale 

di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO l’art. 11 del D.lgs. 16 aprile 1994, n 297, come sostituto dell’art.1, comma 129 della Legge 13 

Luglio 2015, n.107; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 14 /01/2016 a seguito di votazione (a scrutinio segreto) e 

acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 14/01/2016 a seguito di votazione (a scrutinio segreto) 

e acquista la disponibilità dei diretti interessati; 

PRESO ATTO della nomina del Componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale del 

Veneto con Decreto del 29/01/2016, 1839/A01 

 

DECRETA 

 

La costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 

PRESIDENTE-DIRIGENTE SCOLASTICO  Cristina Ferrazza 

Componente docenti designata dal Collegio docenti 
Bellani Elena 

Cherubini Alessandro 

Componente docenti designata dal Consiglio d’Istituto Merlini Gilda 

Componente genitori designata dal Consiglio d’Istituto 
Ferrari Elisa 

Tosi Peter 

Componente esterno individuato dall’USR  Girardi Patrizia 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni previsti 

dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 Luglio 2015. 

 

La Dirigente Scolastica 

     Cristina Ferrazza 


